
Warszawa, dnia 20 października 2014 r.

Pozycja 37

ZARZĄDZENIE Nr  51 
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 17 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 37 Ministra Skarbu Państwa z dnia 8 października 2013 r. w sprawie ustalenia regula-
minu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Państwa, zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 25 września 2014 r., w § 22 
dodaje się ustęp 5a w brzmieniu:

 „5a. �Do zadań Departamentu należy wykonywanie czynności w zakresie regulacji stanów prawnych nieruchomości stano-
wiących własność Skarbu Państwa, położonych poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej, w następstwie 
przesunięcia biegu koryta rzek granicznych.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Włodzimierz Karpiński

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 1262).


